

SYSTEMY DIAGNOSTYCZNE W TECHNICIE MOTORYZACYJNEJ

Studia podyplomowe

Kierunek: [Systemy diagnostyczne w technice motoryzacyjnej](#)

Cel studiów - współczesne pojazdy samochodowe są skomplikowanymi układami mechatronicznymi, których prawidłowe funkcjonowanie wymaga współdziałania elementów mechanicznych i elektronicznych, nadzorowane jest przez wyspecjalizowane układy komputerowe. Dzięki tej synergii współczesne samochody spełniają zarówno rygorystyczne normy emisji substancji toksycznych do atmosfery jak i bezpieczeństwo czynne i bierne na bardzo wysokim poziomie. Również stosowane w samochodach systemy poprawiające ergonomię pracy kierowcy i podnoszące komfort podróżowania są nadzorowane przez złożone systemy komputerowe. Korzyści wynikające z zastosowania złożonych systemów elektronicznych i komputerowych wymagają niestety coraz większych umiejętności od mechaników i diagnostów pracujących w branży motoryzacyjnej. Muszą oni systematycznie dokształcać się aby nadażyć za nowinkami wprowadzanymi przez producentów samochodów.

Grupa docelowa - propozycja ww. studiów skierowana jest do mechaników i diagnostów pracujących w branży motoryzacyjnej, którzy chcą podnieść kwalifikacje zawodowe i nabyć uprawnienia w zakresie obsługi urządzeń diagnostycznych do obsługi sterowników silnika, układów bezpieczeństwa i komfortu. Na koniec studiów słuchacz spełniający warunki będzie miał możliwość zdobycia tytułu Euroinżyniera.

Program - w ramach studiów zrealizowane będzie 150 godzin zajęć (wykładów i ćwiczeń). Zajęcia będą odbywały się w soboty i niedziele.

Czesne za studia podyplomowe

Wpłaty należy dokonywać na konto uczelni:

BS Przysucha O/ Drzewica

65 9145 1011 4001 1945 2000 0004

Za dzień wpłaty uznaje się dzień wpływu środków pieniężnych na konto Uczelni. Przekroczenie terminu płatności powoduje naliczenie odsetek ustawowych (Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny - Dz.U. z 1964r., Nr 16, poz. 93, z późn.zm.)

[Wpisowe 100 zł](#)

Kierunek	Czesne jednorazowe	Czesne w ratach
Systemy diagnostyczne w technice motoryzacyjnej	2500 zł / za cały rok	1250 zł
		1250 zł

Czesne należy wpłacać w następujących terminach:

- I rata płatna w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy
- II rata płatna do pierwszego zjazdu II semestru.